
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, смт Мар’янівка Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 23020040 

 

 

НАКАЗ 

  

30 травня 2025 року   смт Мар’янівка                  №04-у 

 

Про прийом дітей до 1 -х класів 

у 2025-2026 навчальному році  

 

На виконання ст.12,13 Закону України «Про освіту», ст.8,9,12 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про захист 

персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року 

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів» (зі змінами), внесеними Постановою КМУ від 05.09.2023 №985, 

«Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 

№ 367(зі змінами), внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 

10.06.2024 №825, наказу МОН від 28 березня 2022 року №274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», керуючись рішенням Мар’янівської селищної 

ради від 14.11.2024 №44/8 «Про затвердження Плану формування мережі 

закладів загальної середньої освіти Мар’янівської селищної територіальної 

громади на 2024-2027 роки», наказу відділу освіти, молоді, спорту та охорони 

здоров’я Мар’янівської селищної ради від 25.03.2025 №19 «Про прийом дітей до 

1-го класу в заклади загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради у 

2025-2026 навчальному році», з метою забезпечення доступності здобуття 

загальної середньої освіти, безпечного та організованого прийому дітей до 1-х 

класів в закладах загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради. 

 

 

 

 

 

mailto:maryanschool@ukr.net


НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу учнів: 

1. Бойко Катерина Вадимівна 

2. Тітус Матвій Вікторович 

3. Бойко Дмитро Юрійович 

4. Томчук Зоряна Іванівна 

5. Гаврилюк Ольга Володимирівна 

6. Педан Єгор Євгенович 

7. Якоб Андрій Русланович 

8. Семенюк Захарій Андрійович 

9. Ромаш Максим Валерійович 

10. Величко Анна Степанівна 

11. Лисак Роман Сергійович 

12. Гороть Богдан Віталійович 

13. Панченко Назар Віталійович 

14. Грицюк Артем Тарасович 

15. Забуський Богдан Володимирович 

16. Бабій Анна Олександрівна 

17. Штунь Вікторія Назарівна 

 

2. Відповідальному за ведення ділової документації  

2.1. Внести записи в Алфавітну книгу та Книгу руху учнів до 

31.08.2025р. 

2.2. Оприлюднити список зарахованих учнів, із дотриманням Закону 

України «Про захист персональних даних» на інформаційному 

стенді закладу освіти, а також на офіційному веб-сайті закладу 

освіти  

                                                                                                     До 31.05.2025 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 
 
 


